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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2016-11-01—2017-10-31 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande 
Martin Söderberg 
 
Ordinarie ledamöter 
Martin Wester, vice ordförande 
Stefan Toth, kassör 
Katja Friberg, sekreterare 
Sara Persson, dam ansvarig 
Martin Engvall, juniorkommitté    
Samuel Möller, spelarrepresentant 
Jakob Woldemichael, ungdomsrepresentant 
 
Verkställande utskottet 
Martin Söderberg, ordf 
Martin Wester 
Martin Engvall 
 
Revisor 
Per Nilsson                   
 
Medlemmar 
31/10-17 hade Uppsala 86ers 259 medlemmar, varav 106 aktiva personer i åldern 6-19 år, 66 
aktiva i åldern 20-25 år samt 48 aktiva över 25 år. 
Totalt var det 176 spelare licensierade i de olika lagen under året. 
Föreningen hade 26 licensierade coacher och 14 licensierade domare. 
Föreningen har även haft 39 övriga stödjande medlemmar. 
 
Head-Coacher 
U13:  Sebastian Perez 
U15:  Johan Sedin  
U17:  Acke Grünewald 
U19:  Acke Grünewald 
Senior Herr: Moe Kadkhodai 
  
Styrelsearbete 
Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 10 ordinarie styrelsemöten, 1 VU-möte samt ett 
antal planeringsmöten. 
Årsmöte hölls 27 november 2016 på restaurang Latitude 59°. 
 
Juniorkommittén 
Juniorkommittén 2017 bestod av Martin Engvall, Katja Friberg, Jack Hagström, Mona 
Claesson och Ingrid Tillman.  
Vårt mål är att t ex hjälpa och tydliggöra för lagföräldrar och föräldrar hur kioskverksamhet 
och arrangemang vid Österängen bedrivs vid hemmamatcher, att vara en länk mellan 
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styrelsen och lagen.  
I mars och september hade vi Try-Out på Österängen. På våren kom det fler ungdomar än 
vad det gjorde i september, varav ett flertal kom till träningarna och började spela.  
Under den gångna vintern hade vi vinterträning i Gamlishallen, Nu i höst har vi lokal i 
Stenhagenskolan.  
Under säsongen har JK varit inköpsansvarig till alla hemmamatcher för både senior och 
junior. Under våren och hösten sålde vi Newbody. Det inbringade 15 000:- till klubben. 
Under säsongen har vi också varit aktiva med arbetsfördelning till Siriusmatcherna där vi fått 
mycket beröm från våra uppdragsgivare! 
 
 
Fotbollsverksamheten 
Seniorer herrar 
Med SM-silvret från 2016 var målet högt ställt inför säsongen. En komplett coachstab och en 
lovande spelartrupp föranledde de goda förhoppningarna. 
Finalplatsen kvalificerade även laget att få vara med i den nystartade nordiska ligan, NEFL. 
 
Redan första helgen i april spelades den första matchen i NEFL borta mot finska mästarna 
Helsinki Roosters. Det blev en tajt tillställning i snögloppet i Helsingfors där 86ers ledde en 
bit in i sista quartern för att slutligen ändå gå miste om segern. Även i returen på Österängen 
vann Roosters och de gick sedan vidare och vann finalen i NEFL över Carlstad Crusaders. 
Premiärmatchen i Superserien mot Carlstad Crusaders som skulle spelats på Studenternas 
blev med kort varsel flyttad till Österängen. 
Med kommunens hjälp kunde matchen genomföras men tyvärr visades sig de svenska 
mästarna vara alldeles för starka även den här säsongen.  
Även vid de resterande hemmamatcherna blev laget hänvisade att spela på Österängen. 
 
I matchen mot Crusaders blev lagets quarterback Kieran McDonagh skadad. Skadan läkte 
aldrig under säsongen och det var ett stort avbräck. 
Med endast sex lag i serien lyckades 86ers ändå ta sig till semifinal efter fyra vunna och sex 
förlorade matcher. I semifinalen blev återigen Crusaders för svåra och Crusaders gick sedan 
vidare till sitt åttonde raka SM-guld. 
 
Av truppen på 60 licensierade spelare var fem spelare importer. Blake Marklew (Australien), 
Collins Nwaogu (GB), Kieran McDonagh (USA) och Victor StPierre Laviolette (Kanada). 
 
Coachstab: 
Sportchef: Per Nilsen 
HC: Moe Kadkhodai 
Coacher: Henrik Green, Lars Gustafsson, Otto Möller, Darwin Paris Salaam II, Jay 
Stammers, Johannes Nilsson 
Lagläkare: Ewa Söderberg och Shinji Yamamoto. 
Fysioterapeut: Jonas Högblad 
Materialare: Jack Hagström 
 
Nomineringar vid SAFF:s Superseriegala: 
Joshua Akena (Årets LB) 
Nicholas Peterson (Årets DB) 
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Seniorlaget hade ett snitt på 272 personer på fem hemmamatcher i Superserien. En nedgång 
med 17% sedan 2016. (2012: 291, 2013: 506, 2014: 339, 2015: 460, 2016:326) 
Kanske en konsekvens av flytten till Österängen. Men tyvärr en trend sedan 2015. 
Glädjande är att könsfördelningen är jämn. Ca 47% kvinnor och 53% män. 
 
 
Dam 
Satsningen mot ett flicklag startade hösten 2016 och fortsatte under vintern/våren med 
inomhusträningar och senare även utomhusträningar i samarbete med Upplands 
Idrottsförbund. 
Ett tiotal flickor var med i omgångar, några lite oftare, under Darwins ledning men tyvärr 
lyckades vi inte få dem att fortsätta. 
Tanken är att pröva en annan metod inför 2018 där målet ska vara att kunna ställa upp med 
ett damlag i någon eller flera Easy football turneringar.  
 
U13 
Året 2017 har varit ett intressant år för Peewee-verksamheten, vi startade året med 4 aktiva 
och slutade med 14 aktiva. Vi har under året haft 2 träningar i veckan och spelat ett antal 
poolmatcher mot Västerås Roeders och Örebro Black Knights. Vi har vunnit mer gånger än vi 
förlorat. Vår coach Sebastian Perez har gjort väldigt bra ifrån sig och är mycket omtyckt 
bland både aktiva och föräldrar. Problemet för honom har varit att han är ensam coach vilket 
har gjort att systemet är väldigt sårbart, vi hoppas på åtgärder i framtiden för att förhindra 
detta. I slutet på juli så deltog 6 stycken från Uppsala 86ers Peewee tillsammans med 
Västerås Roeders och Örebro Black Knights i ett gemensamt lag på turneringen Duke´s i 
Skövde. Detta var mycket uppskattat bland både spelare och föräldrar. Vinterträningen har 
nu gått igång och hålls varje lördag mellan 12-13.30. Där kör vi kondition och teknikträning 
varvat med mental träning och kunskapsträning. Vi ser fram emot säsong 2018 då vi skall 
fortsätta att jobba för att öka medlemsantalet och möjlighet för aktiva att spela mer matcher. 
Vi ser även fram emot att kunna delta i olika aktiviteter för att göra amerikansk fotboll mer 
synlig och Uppsala 86ers Uppsalas bästa ungdomsförening.  
 
Sebastian Perez, Coach.  
Jack Hagström Caroline Wåhlander, Lagledare.  
 
 
U 15 
Under säsongen 2017 coachade Darwin Paris Salaam, Johan Sedin, Fredrik Zetterlund, 
Tomas Jansson och Ludwig Gustafsson. 

Säsongen startade med inomhusträning i Gamlis Hallen. Laget goick sedan ut på Österängen 
för träning. Det spelades en cup, Broncos Spring Brawl, på våren som arrangerades av 
Upplands Bro Broncos. U15 blev trea i den cupen och laget leddes av Darwin, Johan och 
Fredrik. 

U15 åkte till Dukes Tourney under juli och spelade. Det gick relativt bra för laget, 
spelmässigt, men resultaten uteblev. U15 vann C-slutspelet mot Västerås. Laget leddes av 
Johan och Fredrik. 
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Seriespelet blev lite magert då 3 av 6 lag hoppade av innan seriestart. Dock spelades det 
kompenserande träningsmatcher mot Sollentuna. Laget leddes av Fredrik, Johan, Ludwig och 
Tomas. 

U15 gjorde bra ifrån sig men vann få matcher. Laget stöttades av lagledare och föräldrar på 
ett utmärkt sett. Tack! 

Under hösten 2017 har många spelare börjat styrketräna aktivt och vi ser fram emot en ny 
säsong 2018. 

/Johan Sedin, Head Coach Uppsala 86ers U15 
 
 
 
U 17 
I säsongsstarten var vi tvungna att byta HC då Fredlund var tvungen att tacka nej pga 
sjukdom. Acke tog över och fick med sig Bill som assisterande. Säsongen kunde genomföras 
på ett bra sätt med över 20 spelare ombytta i alla matcher. Vi slutade tvåa i en serie som 
tyvärr såg tre lag dra sig ur.  
   
Vi åkte ner till Dukes Turney tillsammans med Solna Chiefs och genomförde en mycket bra 
turnering som såg oss vinna matchen om 5:e plats mot Carlstad. 
 
Acke Grünewald HC Uppsala 86ers u17 
 
 
U 19 
Efter ett framgångsrikt 2016 som kröntes med SM-guld hade vi stora förhoppningar på 2017. 
Ett 30-tal spelare anmälde intresse men tyvärr var träningsviljan låg och avhoppen många. 
Vi fick även skador på några nyckelspelare. Vi hade enbart 13 egna spelare varför säsongen 
spelmässigt slutade i ett missat slutspel. Utan hjälp från våra duktiga U17 spelare hade vi 
inte klarat att genomföra säsongen. Pga avhopp i serien blev det enbart 4 matcher. 
 
Head Coach: Acke Grünewald 
 
Flaggfotboll 
Obesegrade, Uppsala 86ers vann för tredje året i rad SM-Guld. 
Matcher spelades i Eskilstuna, Avesta, Norrköping och på hemmaplan. 
Under slutspelet som utspelade sig under SM-veckan i Borås, mötte laget Borås Rhinos 
(Kvartsfinal), Norrköping Monarch (Semifinal), Eskilstuna Sharks (Final). 
Uppsala hade kontroll genom hela finalen och vann med 33 - 27. 
 
Av de 15 spelare som representerade Sverige under EM i Danmark var 7 i från Uppsala 
86ers. Sverige placerade sig på fjärde plats. 
 
Vill tacka alla som är en del av Uppsala 86ers Flaggfotbollslag! 
 
Erik Lagerström 
Lagkapten Uppsala 86ers Flaggfotbollslag 
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Domare och domarutbildning 
Uppsala hade under säsongen 13 licensierade domare varav alla utom en varit aktiva under 
säsongen.  
Två nya juniordomare har tillkommit.  
Totalt har Uppsalas domare dömt tillsammans 99 matcher under säsongen exklusive 
universitetsligan.  
Under året har vi fått två nya seniordomare.  
Meriter i år är att vi har för tredje året i rad två domare som dömer SM-finalen. Vi dömde 
även finalen i NEFL, finalen i Universitetsligan, Finnkampen herr samt U17 NM. 
 
Harald von Sydow, Domaransvarig 
 
 
Coach och ledarutbildning 
26 coacher var licensierade säsongen 2017. 
En kurs anordnades i samarbete med Upplands Idrottsförbund som gick under namnet 
”Trygga Ledare”. 21 av föreningens ledare deltog i den kursen. 
Bara en coach gick under året Amerikansk fotbollslära grund. 
Fyra ledare deltog i Länsförsäkringars kurs ”Trygg Idrott” som de ordnade i samarbete med 
”Friends”. 
Två av föreningens ledare deltog även i RF:s nätverksträff – Ledarskap och coaching. 
 
Idrottsfritis och tjejsatsning 
Föreningen deltog i Idrottsfritis i olika skolor under året i sammanlagt 45 lektionstimmar! 
Vi hjälpte även till vid Storvreta Innebandys vår- och även sommarläger. 
Våra importspelare men även flera av våra U19 och seniorspelare hjälpte till vid dessa 
tillfällen. 
Under våren deltog vi i en satsning tillsammans med Upplands Idrottsförbund som hette ”Girl 
Power”. En satsning i avsikt att få fler tjejer att prova på olika idrotter. Ett lovärt projekt som 
dock inte blev någon större framgång för oss. Vi lyckades inte få någon av tjejerna /fyra 
stycken) att fortsätta i vår förening. 
Inte heller vår satsning under vintern då 6 tjejer tränade på lördagar med Darwin blev någon 
framgång. 
Vi hjälpte under året även till vid ett flertal tillfällen när skolor önskade prova på amerikansk 
fotboll på sina gymnastiktimmar.  
Klubben ställde även upp i ett projekt med ”Café Genomfarten” där vi lät ensamkommande 
ungdomar prova på amerikansk fotboll. 
 
 
Landslag 
I seniorlandslaget herrar deltog i år Johan Markström, Amat Jobe, Robin Prevolnik, Nicko 
Peterson och Gabriel Thornadtsson. 
U19-landslaget vann EM i Danmark och i laget fanns från 86ers, Willjam Lemling, Gabriel 
Thornadtsson, Axel Alenius och Alexander Segerfeldt. 
U17-landslaget kom trea i NM och där deltog Uppsalas Adam Segerlund. 
I flaggfotbollslandslaget som kom fyra i EM deltog sju 86ers spelare; Erik Lagerström, 
Linus Hagvall, Martin Wester, Max Lindvall, Sundiata Owens, Alexander Wikström och 
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Stefan Borell. 
Headcoach var Andreas Östlund, även han från 86ers. 
 
Skolverksamhet 
Uppsala har ungdomar både på RIG och NIU som finns på Celsiusskolan. 
Från HT 2017 är det Uppsala 86ers som på uppdrag av Upplands Idrottsförbund leder NIU-
verksamheten. 
Ansvarig, och till 70% anställd av Uppsala 86ers, är Johan Sedin.  
Johan kommer förutom att lotsa fram de 23 elever som går på NIU-utbildningen, även 
fungera som Sportchef med huvudansvar för A-laget, Sportgruppen och tränargruppen. 
 
  
Friday-Night-Football och LIVE-streaming 
Som enda förening i Sverige som streamade 86ers alla sin A-lagsmatcher förutom de som 
visades LIVE på TV4 Sport och CMore. 
 
 
Partners 
Föreningen hade under året 29 partneravtal. Sex sämre än föregående år och liksom 
åskådarsiffrorna en besvikelse intäktsmässigt. Förhoppningsvis kan 2018 bli ett bättre år. 
 
 
Övrigt 

- Uppsala 86ers har under året varit representerat i Uppsala Kommuns nätverk för 
ANDT-frågor. (Alkohol – Narkotika – Doping – Tobak.) 

- Uppsala 86ers är medlemmar i nätverket ”Elitidrott Uppsala”. 
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFE, Svensk Amerikansk Fotbolls Elit. 
- Uppsala 86ers är medlemmar i Mellersta Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.  
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFF, Svenska Amerikansk Fotbollförbundet. 
- Martin Söderberg var under året kassör i SAFE. 
- Martin Söderberg var under året kassör i SAFF:s styrelse med ansvar internationella 

frågor och media talesman. 
- Martin Engvall var föreningens representant i MSAFF. 

 
 
Officiell hemsida  
www.86ers.se 104 324 sidvisningar till 25 nov. (2012: 80 585, 2013:128 876, 2014: 79 288, 
2015: 108 020, 2016: 125 606 ) 
73 publicerade nyheter på första sidan (tillkommer alla nyheter på lagsidorna.) 
Facebook 
www.facebook.com/86ers   2 131 gillmarkeringar. (2012: 448, 2013: 838, 2014: 1 095, 2015: 
1 490, 2016: 1 912) 
Twitter 
www.twitter.com/uppsala86ers 
Instagram 
www.instagram.com/uppsala86ers/ 
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